平成２８年１０月４日

 関 係 各 位

                   広島大学大学院医歯薬保健学研究院長

                           安 井   弥 (公印省略)

統合健康科学部門助教候補者の公募期間の延長について（依頼）

拝啓 時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

 本学は，平成26年度にスーパーグローバル大学創成支援のタイプＡ（トップ型）13大学の1つとして採択され

ました。教育力・研究力を両輪とした大学改革を推進しながら，グローバル人材を持続的に輩出し，知を創造す

る世界トップ100の大学となることを目指しております。

 このような中，本研究院では，下記の要領で教員を公募しておりましたが，公募期間を延長することとなりま

した。

 つきましては，関係者各位へ周知いただくとともに，適任者の推薦及び応募についてよろしくお取り計らい願

います。

敬具

記

１．所属（配属）  広島大学学術院（大学院医歯薬保健学研究院）

２．職 名 ・ 人 員  助教１名

３．採用予定年月日   平成２９年４月１日以降のできるだけ早い時期

４．有期雇用契約期間  ５年（更新無）

            ※平成２５年４月１日以降に広島大学において雇用歴がある場合は，その期間を考慮

して雇用契約期間を変更する場合があります。

５．専 門 分 野  精神保健看護開発学

６．担 当 科 目 等  学部：医学部における精神保健看護開発学及び看護学に関する講義・実習，卒業研究

大学院：医歯薬保健学研究科における精神保健看護開発学に関する講義及び実習

            この他，教養教育科目や他の学部・大学院の専門教育科目，全学事業も担当すること

があります。

７．応 募 資 格  次の要件をすべて満たす者

(1)修士の学位を有すること（博士の学位を有していることが望ましい）。

(2)看護師免許を有すること（保健師免許を有していることが望ましい）。

(3)大学院博士課程前期の教育・研究指導を担当できること。

(4)英語による教育・研究指導ができること。

(5)日本語によるコミュニケーション能力を持ち合わせていること。（日本語能力試験Ｎ

１レベル相当）

８．応 募 書 類    (1)推 薦 書 ･････････････････････････････････････････ 様式任意

(2)履 歴 書 ･･･････････････････････････････････････････ Form 1

(3)業 績 目 録 ･･･････････････････････････････････････････ Form 2

(4)主要業績要旨 ･･･････････････････････････････････････････ Form 3

(5)着任後の教育・研究に対する抱負 ････････････････････････････ Form 4

(6)論文別刷 ･･･････ 主要論文3編及び学位論文の別刷（コピー可）各１部

※応募書類の様式は，以下のURLからダウンロードし，日本語又は英語で作成してくだ

さい。

http://hiroshima-u.jp/employment/kyoinkobo/bhs

９．応 募 期 限  平成２８年１０月３１日（月）１７：００必着【日本標準時】

 10j
/C2_0 1 Tf
0 Tc 0 Tw 1.3E2F>CC2>1C0>1<2<1B7638AE08E2A612<0BF5DC0D9]TJ
/TT0 1 Tf
( 5 T Tw 0  )Tj
/C2_0 1 Tf
0 Tw 2..418 0 Td
( 81A>Bj
/TT0 1 Tf
0.5 6 Tc -0.006 Tw 0D(734)
0 Tc 0 Tw <1)Tj
-05 6 Tc -0.006 Tw 0D312 0 Td
[(Fo8552(rm]TJ
0 Tc 0 Tw 3 )Tj
/C2_0 1 Tf
4.312 0 Td
[<15B9C814E-12<1B857F9B210F0-12<3207DB>]087B4E12<25CA3D10>-24>-12<0831>-9B3]TJ
/TT0 1 Tf
4.)Tj
EMC
/P <</ MCID 1 >0>BDC
/C2_0 1 Tf
0.-524 0 .41 Td
[<08B9C812<1B84E-12B1DB0C12<3207DB110F6C0-12<32008410A01A2-12<1A697C8A>]297-12<0EC0084BA84BDD12<08E508BBC926>-12<1B0BC70BA618B812<1B865C27>TjJ
/TT0 1 Tf
4.